年　　月　　日

街頭消火器設置承諾者等変更届
港　区　長　　あて
申請者　　名　称　　　　　　　　　　　　　　　  ㊞
所在地
電　話
担当者

街頭消火器の承諾者を下記のとおり変更したので届出ます。

記

１　対象街頭消火器

（１）所在地

　　　港区　　　　　　　丁目　　　　番　　　　号

（２）消火器番号

２　変更内容

（１）変更前

㊞

（２）変更後

.㊞
（記入例）
令和○○年○○月○○日

（あて先）

港区長　武井　雅昭

東京都○○○区○○○○丁目○○○番○○○号

○○○○○○株式会社

代表取締役　港　花子　　㊞
街頭消火器設置承諾者等変更届
承諾者　を下記のとおり変更したので届出ます。

（個人名・会社名　等）
記

１　対象街頭消火器

（１）所在地

　　　港区　芝公園　１丁目　　　５番　　２５号

（２）消火器番号

　　　　AK　１１－１１１

２　変更内容

（１）変更前

東京都　港区　芝公園１丁目５番２５号

○○○○○○　株式会社

代表取締役　港　太郎　　㊞
（２）変更後

東京都　港区　芝公園１丁目５番２５号

○○○○○○　株式会社

代表取締役　港　花子　　㊞